
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

プレミア

総売買高

408

総売買高 26

91.9 0.7 91.2

116 112

84.1 65.9

22 58

15.9 34.1

1 2

0 0

33 9

0 0

12/29～

12/30

100.0

58

117

100.0

59

1

100.0

1.7

1

▲1

1

0.0

0

0.9

98.3

57

116

100.0

59

2

99.1

1/ 5～

1/ 9

100.0

183

375

100.0

192

9

100.0

0.5

1

3

1.0

2

1

0.8

99.5

182

372

99.0

190

8

99.2

12/29～

12/30

0.0

0

3

5.1

3

3

2.6

82.5

47

101

91.5

54

7

87.1

12.3

7

▲5

9

3.4

2

7.8

5.3

3

▲3

3

0.0

0

2.6

1/ 5～

1/ 9

1.6

3

7

2.1

4

1

1.9

75.8

138

308

89.5

170

32

82.8

18.1

33

▲24

42

4.7

9

11.3

4.4

8

▲1

15

3.7

7

4.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。
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投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

プレミア

総売買代金

1,498,551

総売買代金 26

98.0 2.1 96.0

460,241 446,156

82.1 72.4

100,377 169,664

17.9 27.6

11,661 19,061

0 0

85,639 75,878

0 926

12/29～

12/30

100.0

281,121

▲1,684

560,558

100.0

279,437

100.0

1.3

3,709

▲597

6,821

1.1

3,112

1.2

98.7

277,412

▲1,087

553,737

98.9

276,325

98.8

1/ 5～

1/ 9

100.0

726,241

1,469,154

100.0

742,913

16,672

100.0

1.6

11,661

30,722

2.6

19,061

7,400

2.1

98.4

714,580

1,438,432

97.4

723,852

9,272

97.9

12/29～

12/30

0.0

93

12,124

4.4

12,031

11,938

2.2

92.2

255,732

▲10,160

501,304

88.9

245,572

90.5

3.3

9,071

27,027

6.5

17,956

8,885

4.9

4.5

12,516

▲11,750

13,282

0.3

766

2.4

1/ 5～

1/ 9

5.6

40,135

▲27,270

53,000

1.8

12,865

3.7

78.5

560,618

1,176,438

85.1

615,820

55,202

81.8

12.0

85,639

▲8,835

162,443

10.6

76,804

11.3

3.9

28,188

▲9,825

46,551

2.5

18,363

3.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。
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投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

メ イ ン

総売買高

3,977

総売買高 26

97.5 0.8 96.7

1,548 1,425

86.5 79.2

241 375

13.5 20.8

29 2

0 0

3 9

17 8

12/29～

12/30

100.0

868

1,859

100.0

991

123

100.0

1.4

12

▲10

14

0.2

2

0.8

98.6

856

1,845

99.8

989

133

99.2

1/ 5～

1/ 9

100.0

1,948

▲18

3,878

100.0

1,930

100.0

1.5

29

▲27

31

0.1

2

0.8

98.5

1,919

3,847

99.9

1,928

9

99.2

12/29～

12/30

4.6

39

261

22.4

222

183

14.1

93.7

802

▲62

1,542

74.8

740

83.6

1.4

12

▲1

23

1.1

11

1.2

0.4

3

19

1.6

16

13

1.0

1/ 5～

1/ 9

4.5

87

▲14

160

3.8

73

4.2

93.2

1,789

3,589

93.4

1,800

11

93.3

1.0

20

▲3

37

0.9

17

1.0

1.2

23

61

2.0

38

15

1.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。
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投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

メ イ ン

総売買代金

2,365,011

総売買代金 26

98.2 1.1 97.1

880,167 800,632

87.0 78.1

131,201 224,488

13.0 21.9

24,079 2,152

261 0

2,973 12,273

2,884 1,623

12/29～

12/30

100.0

491,775

1,039,528

100.0

547,753

55,978

100.0

3.1

15,407

▲13,757

17,057

0.3

1,650

1.6

96.9

476,368

1,022,471

99.7

546,103

69,735

98.4

1/ 5～

1/ 9

100.0

1,158,712

2,321,868

100.0

1,163,156

4,444

100.0

2.1

24,340

▲22,188

26,492

0.2

2,152

1.1

97.9

1,134,372

2,295,376

99.8

1,161,004

26,632

98.9

12/29～

12/30

3.5

16,661

139,195

22.4

122,534

105,873

13.6

86.0

409,663

▲7,350

811,976

73.7

402,313

79.4

8.7

41,434

▲27,663

55,205

2.5

13,771

5.4

1.8

8,610

▲1,125

16,095

1.4

7,485

1.6

1/ 5～

1/ 9

6.2

70,318

166,145

8.3

95,827

25,509

7.2

89.2

1,011,368

2,036,488

88.3

1,025,120

13,752

88.7

0.5

5,857

19,753

1.2

13,896

8,039

0.9

4.1

46,829

▲20,668

72,990

2.3

26,161

3.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

1 5 1 9

12/29～

12/30

0.0

0

2,311

0.4

2,311

2,311

0.2

0.4

2,005

78,555

14.0

76,550

74,545

7.7

0.1

288

43,961

8.0

43,673

43,385

4.3

3.0

14,368

▲14,368

14,368

0.0

0

1.4

1/ 5～

1/ 9

0.0

0

6,682

0.6

6,682

6,682

0.3

3.6

41,252

▲14,779

67,725

2.3

26,473

3.0

0.4

3,983

63,109

5.1

59,126

55,143

2.7

2.2

25,083

▲21,537

28,629

0.3

3,546

1.2

12/29～

12/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

118

▲118

118

0.0

0

0.0

3.0

14,250

▲14,250

14,250

0.0

0

1.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1/ 5～

1/ 9

0.9

10,130

▲10,130

10,130

0.0

0

0.4

0.1

594

▲594

594

0.0

0

0.0

1.3

14,359

▲10,813

17,905

0.3

3,546

0.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

市 場 合 計

総売買高

4,385

総売買高 26

97.0 0.8 96.2

1,664 1,537

86.4 78.0

263 433

13.6 22.0

30 4

0 0

36 18

17 8

12/29～

12/30

100.0

926

1,976

100.0

1,050

124

100.0

1.4

13

▲11

15

0.2

2

0.8

98.6

913

1,961

99.8

1,048

135

99.2

1/ 5～

1/ 9

100.0

2,131

▲9

4,253

100.0

2,122

100.0

1.4

30

▲26

34

0.2

4

0.8

98.6

2,101

4,219

99.8

2,118

17

99.2

12/29～

12/30

4.3

39

264

21.5

225

186

13.5

93.0

849

▲55

1,643

75.8

794

83.8

2.1

19

▲6

32

1.2

13

1.6

0.7

6

22

1.5

16

10

1.1

1/ 5～

1/ 9

4.3

90

▲13

167

3.6

77

4.0

91.7

1,927

3,897

93.0

1,970

43

92.4

2.5

53

▲27

79

1.2

26

1.9

1.5

31

76

2.1

45

14

1.8



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

1 5 1 9

12/29～

12/30

0.0

0

3

0.3

3

3

0.2

0.1

1

194

18.4

193

192

9.9

0.0

0

29

2.8

29

29

1.5

4.2

38

▲38

38

0.0

0

1.9

1/ 5～

1/ 9

0.0

0

6

0.3

6

6

0.1

2.0

41

▲6

76

1.7

35

1.8

0.1

2

37

1.7

35

33

0.9

2.2

47

▲46

48

0.0

1

1.1

12/29～

12/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

4.2

38

▲38

38

0.0

0

1.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1/ 5～

1/ 9

0.5

10

▲10

10

0.0

0

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.8

37

▲36

38

0.0

1

0.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2026年 1月 第 1 週 1 5 1 9 26

市 場 合 計

総売買代金

3,863,562

総売買代金 26

98.1 1.5 96.6

1,340,408 1,246,788

85.3 76.0

231,578 394,152

14.7 24.0

35,740 21,213

261 0

88,612 88,151

2,884 2,549

12/29～

12/30

100.0

772,896

1,600,086

100.0

827,190

54,294

100.0

2.5

19,116

▲14,354

23,878

0.6

4,762

1.5

97.5

753,780

1,576,208

99.4

822,428

68,648

98.5

1/ 5～

1/ 9

100.0

1,884,953

3,791,022

100.0

1,906,069

21,116

100.0

1.9

36,001

▲14,788

57,214

1.1

21,213

1.5

98.1

1,848,952

3,733,808

98.9

1,884,856

35,904

98.5

12/29～

12/30

2.2

16,754

151,319

16.4

134,565

117,811

9.6

88.3

665,395

▲17,510

1,313,280

78.8

647,885

83.3

6.7

50,505

▲18,778

82,232

3.9

31,727

5.2

2.8

21,126

▲12,875

29,377

1.0

8,251

1.9

1/ 5～

1/ 9

6.0

110,453

▲1,761

219,145

5.8

108,692

5.9

85.0

1,571,986

3,212,926

87.1

1,640,940

68,954

86.0

4.9

91,496

▲796

182,196

4.8

90,700

4.9

4.1

75,017

▲30,493

119,541

2.4

44,524

3.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

1 5 1 9

12/29～

12/30

0.0

0

2,311

0.3

2,311

2,311

0.1

0.3

2,005

80,201

9.5

78,196

76,191

5.1

0.1

381

54,439

6.6

54,058

53,677

3.5

1.9

14,368

▲14,368

14,368

0.0

0

0.9

1/ 5～

1/ 9

0.0

266

6,948

0.4

6,682

6,416

0.2

3.5

65,191

▲30,756

99,626

1.8

34,435

2.7

0.2

3,983

68,012

3.4

64,029

60,046

1.8

2.2

41,013

▲37,467

44,559

0.2

3,546

1.2

12/29～

12/30

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

118

▲118

118

0.0

0

0.0

1.9

14,250

▲14,250

14,250

0.0

0

0.9

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1/ 5～

1/ 9

0.9

17,413

▲17,413

17,413

0.0

0

0.5

0.0

594

▲594

594

0.0

0

0.0

1.2

23,006

▲19,460

26,552

0.2

3,546

0.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0


